別記様式(第 3条関係)

串本町地籍調査成果閲覧及び交付申請書

  年  月  日

串本町長 様

申請者 住     所

    氏     名

    連絡先電話番号

 串本町の当該申請地区の地籍調査完了時の成果資料であることを承諾し、串本町地

籍調査成果閲覧及び交付事務取扱要綱第 3条の規定により、次のとおり（閲覧・交付）

を申請します。

申請理由

申請する土地の所在地番 備考

  串本町              番

  串本町              番

  串本町              番

  串本町              番

  串本町              番

申請する成果

閲
覧

□地籍図

□地籍簿

交
付

□筆界点座標値（1筆 500円） □用紙   □電磁的記録

□図根点座標値（1式 500円） □用紙   □電磁的記録

□地籍集成図 （1枚 500円）  □用紙

□その他地籍調査成果の写し（1枚 200円）   □用紙

交付手数料 筆界点座標値        筆 ＠500円＝     円

図根点座標値        式 ＠500円＝     円

地籍集成図         枚 ＠500円＝     円

その他地籍調査成果の写し  枚 ＠200円＝     円

 合 計       円